надлежащим образом обязательств по действующему договору на размещение 
нестационарного торгового объекта, по соглашению сторон договор на 
размещение нестационарного торгового объекта пролонгируется на 5 лет. 

5. Начальная цена предмета аукциона (в месяц): 
Лот № 1. 8152 (восемь тысяч сто пятьдесят два) рубля 18 (восемнадцать) 

копеек; 
Лот № 2. 1302 (одна тысяча триста два) рубля 92 (девяноста две) копейки; 
Лот № 3. 13281 (тринадцать тысяч двести восемьдесят один) рубль 80 

(восемьдесят) копеек; 
Лот № 4. 6660 (шесть тысяч шестьсот шестьдесят) рублей 58 (пятьдесят 

восемь) копеек; 
Лот № 5. 2003 (две тысячи три) рубля 51 пятьдесят одна) копейка; 
Лот № 6. 3205 (три тысячи двести пять) рублей 62 (шестьдесят две) 

копейки; 
Лот № 7. 2404 (две тысячи четыреста четыре) рубля 22 (двадцать две) 

копейки; 
Лот № 8. 3205 (три тысячи двести пять) рублей 62 (шестьдесят две) 

копейки; 

Лот № 9. 11716 (одиннадцать тысяч семьсот шестнадцать) рублей 83 
(восемьдесят три) копейки; 

Лот № 10. 6501 (шесть тысяч пятьсот один) рубль 54 (пятьдесят четыре) 
копейки; 

Лот № 11. 8308 (восемь тысяч триста восемь) рублей 38 (тридцать восемь) 
копеек; 

Лот № 12. 6726 (шесть тысяч семьсот двадцать шесть) рублей 22 (двадцать 
две) копейки; 

Лот № 13. 6473 (шесть тысяч четыреста семьдесят три) рубля 32 (тридцать 
две) копейки; 

Лот № 14. 6847 (шесть тысяч восемьсот сорок семь) рублей 64 (шестьдесят 
четыре) копейки; 

Лот № 15. 3962 (три тысячи девятьсот шестьдесят два) рубля 44 (сорок 
четыре) копейки; 

Лот № 16. 4867 (четыре тысячи восемьсот шестьдесят семь) рублей 60 
(шестьдесят) копеек; 

Лот № 17. 6993 (шесть тысяч девятьсот девяносто три) рубля 61 
(шестьдесят одна) копейка; 

Лот № 18. 4628 (четыре тысячи шестьсот двадцать восемь) рублей 22 
(двадцать две) копейки. 

Срок и порядок внесения итоговой цены предмета аукциона: в 
соответствии с проектом договора. 

Источник формирования начальной цены предмета аукциона: расчет 
произведен согласно методике расчета начальной цены права на заключение